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Me qéllim t& planifikimit hapésinoré dhe pérmirésimit t& gjendjes mjedisorene Komuméne
Fushé-Kosovés dhe né bazé & pérgjegjésisé qé dalin nga Ligji i Mjedisit Nr.03/L-025, Ligji Pér
Vlerésim Strategjik Mjedisor, Nr. 03/L-015, Ligji pér Vetéqgeverisjen Lokale dhe Statutin e
Komunés sé Fushé-Kosovés, Vendimin me nr.1208 t& datés 20.08.2018 pér hapje te konsultimit
publik nga Kryetari i Komunés ,Njoftimin e datés 16.08.2018 pér konsultime publike Drejtori i
Drejtoratit t& Planifikimit Urban-sé bén kété:

NJOFTIM PER PJESEMARRJE NE DISKUTIMIN PUBLIK

Komuna e Fushé-Kosovés fton dhe njofton trupat konsultativ dhe publikun e gjeré dhe palét
e interesuara pér t& shprehur mendimet pér Draft-Raportin e Vlerésimit Strategjik Mj edisor pér
Hartat Zonale t& Komunés s€¢ Fushé-Kosovés.

Takimi pér diskutim publik do t& mbahet mé daté 01.10.2018, n& orén 14:00, né sallén e
Kuvendit t& Komunés, né objektin e ri t& Komunés s& Fushé-Kosovés, né rrugén Rr. “Tahir
Zemaj” Nr.2.

Njoftimi pér diskutim publik vendoset né tabelén e shpalljeve né ndértesén e komunés, né mjete
t& informimit (gazeta) dhe né web-fagen e Komunés sé Fushé-Kosovés né keété link:
https:/kk.rks-gov.net/fushekosove/category/shpalljet/diskutimet-publike/.

Drejtori:
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